[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2025

	№
	241-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.08.2006 № 69/209                                                     «О межведомственной комиссии при Правительстве области
по профилактике правонарушений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	ВДОВКИН
Александр Викторович
	–

	заместитель начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области – начальник полиции, заместителем председателя комиссии (по согласованию)

	БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ
Константин Сергеевич
	–

	заместитель министра образования Кировской области

	ЧЕРЕПАНОВА
Наталья Николаевна

	–
	заместитель начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области (по согласованию).

2. Наименование должности Сулика С.В. изложить в следующей редакции:

	«СУЛИК
Сергей Владимирович

	–
	министр спорта Кировской области».

3. Исключить из состава комиссии Воронкину Е.С.,
Коновалова А.Н.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png